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危機管理監　危機管理課

１．一次避難所・二次避難所の一覧と、備蓄倉庫の有無及び、収納されている物品一覧 令和６年６月１日現在

食 食 食 食 セット 本 食 個 本 本 枚 枚 枚 基 基 個 個 本 個 台 台 個 個 缶 個

市役所備蓄倉庫 - 1,300 34 2 6 2 3 2

1 危機管理課分室倉庫 -

本庁整備室倉庫 - 900 63 3,073 2 1,600 3 7 3 1

2 西部生涯スポーツセンター第１備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 10 20,120

3 西部生涯スポーツセンター第２備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 40,000

4 平城第３号近隣公園備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 1,500 60 12 44,000

5 消防局備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 220 576 2,160 300 800 14 35 53,200

- 1 2 2 1

6 -

針テラス防災倉庫 - 2,000 4 25

7 中登美ヶ丘近隣公園備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 2,352 10 30 26,400 1 2 2 1 1

8 西大寺北地域ふれあい会館備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 1,500 50 750

9 古市公園備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 1,600 1,750 24 200 7 63 30,000

10 企業局緑ヶ丘浄水場内倉庫 - 5,850

11 企業局本局及び西部研修所 - 7,311 4,707

12 企業局市坂ポンプ所 -

13 飛鳥小学校 一次 分散備蓄倉庫 900 1,440 60 2 25 4,000 3 6 6 3 3

14 飛鳥中学校 一次 1

15 飛鳥公民館 二次

16 済美小学校 一次 分散備蓄倉庫 480 2,000 1,000 60 2 25 4,000 4 8 8 4 4

17 春日中学校 二次 1

18 春日公民館 二次

19 生涯学習センター 二次

20 済美南小学校 一次 分散備蓄倉庫 900 1,120 500 60 2 25 4,000 1 1 2 2 1 1

21 鼓阪小学校 一次 分散備蓄倉庫 480 2,000 1,800 60 2 25 4,000 4 1 8 8 4 4

22 若草公民館 一次

23 北人権文化センター 二次

24 東之阪児童館 二次

25 佐保小学校 一次 分散備蓄倉庫 2,240 720 1,000 60 2 25 4,000 3 6 6 2 3

26 若草中学校 二次 1

27 中人権文化センター 二次

28 鼓阪北小学校 一次 分散備蓄倉庫 2,240 720 1,000 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

29 椿井小学校 一次 分散備蓄倉庫 2,400 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

30 中部公民館 二次

31 ならまちセンター（市民文化ホール） 二次

32 大宮小学校 一次 分散備蓄倉庫 480 2,000 1,000 60 2 25 4,000 3 6 6 3 3

33 大宮児童館 一次

34 三笠公民館 二次

35 （旧）男女共同参画センター 二次

36 なら100年会館　 二次

37 佐保川小学校 一次 分散備蓄倉庫 480 2,000 1,000 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

備蓄場所
備蓄倉庫
の有無

避難所
（一次・
二次）

ビスケット
（5年）

クラッカー
（5年）

パン
（5年）

アルファ化

米

（5年）

ベビー
セット

使い捨て
哺乳瓶

液体
ミルク

授乳カッ
プ

LPガス
発電機

投光器
コード
リール

携行缶 オイルNO

非常食等 飲料水 給水袋 トイレ 避難所用物品

アルミ
ボトル
（490ml）

簡易
トイレ

簡易トイレ
便袋セット

メジャー
養生
テープ

ペット
ボトル
(2ℓ)

6ℓ
蓋付き
ごみ箱

発電機

集中備蓄倉庫

集中備蓄倉庫

10ℓ 15ℓ

テント付き
簡易トイレ
（車椅子対

応）
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危機管理監　危機管理課

令和６年６月１日現在

成人用 子ども用 幼児用 大人 子ども

張 枚 枚 枚 枚 本 本 袋 袋 個 枚 枚 枚 枚 セット 枚 枚 個

市役所備蓄倉庫 - 4 1,390 105

1 危機管理課分室倉庫 - 166 34 61

本庁整備室倉庫 - 7 6 1,700 120 1,344 312 1,848 2,580 78

2 西部生涯スポーツセンター第１備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 3,672 3,528 3,870

3 西部生涯スポーツセンター第２備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫

4 平城第３号近隣公園備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 48 3,616 2,840 2,580

5 消防局備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 28 26 10,000 37,650 15,150 1,455 840 750

- 210

6 - 600 10

針テラス防災倉庫 - 450

7 中登美ヶ丘近隣公園備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 1,860 70

8 西大寺北地域ふれあい会館備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 600

9 古市公園備蓄倉庫 - 集中備蓄倉庫 280 180 510 100

10 企業局緑ヶ丘浄水場内倉庫 -

11 企業局本局及び西部研修所 -

12 企業局市坂ポンプ所 -

13 飛鳥小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 500 20

14 飛鳥中学校 一次

15 飛鳥公民館 二次

16 済美小学校 一次 分散備蓄倉庫 26 30 42 5 590 10

17 春日中学校 二次

18 春日公民館 二次

19 生涯学習センター 二次

20 済美南小学校 一次 分散備蓄倉庫 29 30 42 5 600 10

21 鼓阪小学校 一次 分散備蓄倉庫 30 30 42 5 600 10

22 若草公民館 一次

23 北人権文化センター 二次

24 東之阪児童館 二次

25 佐保小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 20

26 若草中学校 二次

27 中人権文化センター 二次

28 鼓阪北小学校 一次 分散備蓄倉庫 34 42 5 600 10

29 椿井小学校 一次 分散備蓄倉庫 14 14 42 5 600 10

30 中部公民館 二次

31 ならまちセンター（市民文化ホール） 二次

32 大宮小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 10

33 大宮児童館 一次

34 三笠公民館 二次

35 （旧）男女共同参画センター 二次

36 なら100年会館　 二次

37 佐保川小学校 一次 分散備蓄倉庫 32 32 42 5 600 20

ブルー
シート

その他

備蓄場所
避難所
（一次・
二次）

懐中
電灯

生理
用品

布団
セット

圧縮
毛布

防炎難
燃カー
ペット

紙おむつマスク（50枚/箱） 手指用
消毒液
(500ml/
本)

ハンド
ソープ
(600ml/
本)

除菌
シート

(20枚/袋)

ペーパー
タオル
(200枚/
袋)

非接触
式体温計

テント型
間仕切り

避難所用
敷マット

NO

感染症対策用物品

備蓄倉庫
の有無

集中備蓄倉庫

集中備蓄倉庫
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食 食 食 食 セット 本 食 個 本 本 枚 枚 枚 基 基 個 個 本 個 台 台 個 個 缶 個

備蓄場所
備蓄倉庫
の有無

避難所
（一次・
二次）

ビスケット
（5年）

クラッカー
（5年）

パン
（5年）

アルファ化

米

（5年）

ベビー
セット

使い捨て
哺乳瓶

液体
ミルク

授乳カッ
プ

LPガス
発電機

投光器
コード
リール

携行缶 オイルNO

非常食等 飲料水 給水袋 トイレ 避難所用物品

アルミ
ボトル
（490ml）

簡易
トイレ

簡易トイレ
便袋セット

メジャー
養生
テープ

ペット
ボトル
(2ℓ)

6ℓ
蓋付き
ごみ箱

発電機10ℓ 15ℓ

テント付き
簡易トイレ
（車椅子対

応）

38 一条高等学校及び附属中学校 一次 1 1 2 2 1 1

39 大安寺西地域ふれあい会館 一次

40 大安寺西小学校 二次 分散備蓄倉庫 480 2,000 1,000 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

41 三笠中学校 二次 1

42 奈良市消防局第2庁舎 二次

43 東市小学校 一次 分散備蓄倉庫 600 910 500 60 2 25 4,000 4 1 8 8 4 4

44 東人権文化センター 一次

45 横井児童館 一次

46 古市児童館 二次

47 明治小学校 一次 分散備蓄倉庫 1,750 360 800 60 2 25 4,000 2 1 4 4 2 2

48 都南中学校 二次 1

49 辰市小学校 一次 分散備蓄倉庫 3,120 60 2 25 4,000 2 1 4 4 2 2

50 南人権文化センター 一次

51 帯解小学校 一次 分散備蓄倉庫 1,750 360 750 60 2 25 4,000 2 1 4 4 2 2

52 南部公民館 一次

53 南部公民館精華分館 一次 分散備蓄倉庫 1,440 750 60 1 50 4,000 5 10 10 5 4

54 米谷町集会所 二次

55 興隆寺町公民館 二次

56 中畑町公民館 二次

57 北椿尾町集会所 二次

58 大安寺小学校 一次 分散備蓄倉庫 2,640 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

59 伏見小学校 一次 分散備蓄倉庫 1,200 1,440 60 25 2,400 3 1 6 6 3 3

60 伏見公民館 一次

61 伏見中学校 二次 1

62 伏見南小学校 一次 分散備蓄倉庫 900 1,820 60 2 25 4,000 2 2

63 京西中学校 一次 1

64 西大寺北地域ふれあい会館 一次

65 西大寺北小学校 二次 分散備蓄倉庫 2,100 910 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

66 京西公民館 一次

67 六条小学校 二次 分散備蓄倉庫 420 2,800 900 60 2 25 4,000 2 1 4 4 2 2

68 あやめ池小学校 一次 分散備蓄倉庫 1,200 1,120 500 60 2 25 4,000 1 1 2 2 1 1

69 都跡小学校 一次 分散備蓄倉庫 900 1,820 500 60 2 25 4,000 3 1 6 6 3 3

70 都跡中学校 二次 1

71 都跡公民館 二次

72 平城公民館 一次

73 平城小学校 二次 分散備蓄倉庫 910 500 60 2 25 4,000 3 1 6 6 3 3

74 平城中学校 二次 1

75 企業局西部研修所備蓄倉庫 - 分散備蓄倉庫 1,440 500 60 18 4,000

76 西部公民館 一次

77 西部会館（市民ホール） 二次

78 富雄南公民館 一次

79 富雄南小学校 二次 分散備蓄倉庫 1,820 1,500 60 2 25 4,000 3 1 6 6 3 3

80 富雄南中学校 二次 1
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成人用 子ども用 幼児用 大人 子ども

張 枚 枚 枚 枚 本 本 袋 袋 個 枚 枚 枚 枚 セット 枚 枚 個

ブルー
シート

その他

備蓄場所
避難所
（一次・
二次）

懐中
電灯

生理
用品

布団
セット

圧縮
毛布

防炎難
燃カー
ペット

紙おむつマスク（50枚/箱） 手指用
消毒液
(500ml/
本)

ハンド
ソープ
(600ml/
本)

除菌
シート

(20枚/袋)

ペーパー
タオル
(200枚/
袋)

非接触
式体温計

テント型
間仕切り

避難所用
敷マット

NO

感染症対策用物品

備蓄倉庫
の有無

38 一条高等学校及び附属中学校 一次

39 大安寺西地域ふれあい会館 一次

40 大安寺西小学校 二次 分散備蓄倉庫 12 26 42 5 600 20

41 三笠中学校 二次

42 奈良市消防局第2庁舎 二次

43 東市小学校 一次 分散備蓄倉庫 32 42 5 600 10

44 東人権文化センター 一次

45 横井児童館 一次

46 古市児童館 二次

47 明治小学校 一次 分散備蓄倉庫 32 32 42 6 600 20

48 都南中学校 二次

49 辰市小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 10

50 南人権文化センター 一次

51 帯解小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 10

52 南部公民館 一次

53 南部公民館精華分館 一次 分散備蓄倉庫 10 10 42 600 10

54 米谷町集会所 二次

55 興隆寺町公民館 二次

56 中畑町公民館 二次

57 北椿尾町集会所 二次

58 大安寺小学校 一次 分散備蓄倉庫 20 42 600 10

59 伏見小学校 一次 分散備蓄倉庫 500 20

60 伏見公民館 一次

61 伏見中学校 二次

62 伏見南小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 20

63 京西中学校 一次

64 西大寺北地域ふれあい会館 一次

65 西大寺北小学校 二次 分散備蓄倉庫 28 30 42 5 600 10

66 京西公民館 一次

67 六条小学校 二次 分散備蓄倉庫 2 20 42 5 600 10

68 あやめ池小学校 一次 分散備蓄倉庫 30 30 42 5 600 10

69 都跡小学校 一次 分散備蓄倉庫 24 42 5 600 20

70 都跡中学校 二次

71 都跡公民館 二次

72 平城公民館 一次

73 平城小学校 二次 分散備蓄倉庫 16 42 5 600 20

74 平城中学校 二次

75 企業局西部研修所備蓄倉庫 - 分散備蓄倉庫 42 570

76 西部公民館 一次

77 西部会館（市民ホール） 二次

78 富雄南公民館 一次

79 富雄南小学校 二次 分散備蓄倉庫 42 5 600 20

80 富雄南中学校 二次
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食 食 食 食 セット 本 食 個 本 本 枚 枚 枚 基 基 個 個 本 個 台 台 個 個 缶 個

備蓄場所
備蓄倉庫
の有無

避難所
（一次・
二次）

ビスケット
（5年）

クラッカー
（5年）

パン
（5年）

アルファ化

米

（5年）

ベビー
セット

使い捨て
哺乳瓶

液体
ミルク

授乳カッ
プ

LPガス
発電機

投光器
コード
リール

携行缶 オイルNO

非常食等 飲料水 給水袋 トイレ 避難所用物品

アルミ
ボトル
（490ml）

簡易
トイレ

簡易トイレ
便袋セット

メジャー
養生
テープ

ペット
ボトル
(2ℓ)

6ℓ
蓋付き
ごみ箱

発電機10ℓ 15ℓ

テント付き
簡易トイレ
（車椅子対

応）

81 富雄第三小中学校 一次 分散備蓄倉庫 420 2,100 800 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

82 三碓小学校 一次 分散備蓄倉庫 420 2,100 800 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

83 富雄中学校 二次 1

84 登美ヶ丘公民館 一次

85 登美ヶ丘小学校 二次 分散備蓄倉庫 480 2,100 900 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

86 東登美ヶ丘小学校 一次 分散備蓄倉庫 420 2,100 800 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

87 登美ヶ丘北中学校 二次 1

88 登美ヶ丘中学校 一次 1

89 登美ヶ丘南公民館 一次

90 平城西小学校 二次 分散備蓄倉庫 2,240 720 1,000 60 2 25 4,000 3 6 6 3 3

91 鶴舞小学校 一次 分散備蓄倉庫 480 2,240 900 60 2 25 4,000 1 1 2 2 1 1

92 二名小学校 一次 分散備蓄倉庫 420 2,000 900 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

93 二名中学校 二次 1

94 青和小学校 一次 分散備蓄倉庫 2,100 910 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

95 二名公民館 二次

96 富雄北小学校 一次 分散備蓄倉庫 910 1,000 60 2 25 4,000 1 1 2 2 1 1

97 富雄公民館 一次

98 鳥見小学校 二次 分散備蓄倉庫 2,240 720 1,000 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

99 田原公民館 一次

100 （旧）水間小学校 一次

101 田原小学校 二次 分散備蓄倉庫 420 1,540 800 60 2 25 4,000 4 8 8 4 4

102 田原中学校 二次

103 柳生小学校 一次 分散備蓄倉庫 1,470 360 500 60 2 25 4,000 5 1 10 10 5 5

104 柳生公民館邑地分館 一次

105 （旧）柳生中学校 二次

106 柳生公民館 二次

107 柳生地域ふれあい会館 二次

108 興東公民館 一次

109 （旧）大柳生幼稚園 二次

110 興東館柳生中学校 二次 分散備蓄倉庫 300 1,400 700 60 2 4,000 1 1 2 2 1 1

111 （旧）興東中学校 二次

112 興東公民館大平尾分館 二次

113 東里地域ふれあい会館 一次

114 興東小学校 二次 分散備蓄倉庫 480 2,000 650 60 2 25 4,000 5 1 10 10 5 5

115 興東公民館狭川分館 一次 分散備蓄倉庫 240 1,400 700 60 2 4,000 1 2 2 1 1

116 月ヶ瀬行政センター - 分散備蓄倉庫 600 630 500 60 2 50 4,000 3 6 6 3 3

117 月ヶ瀬公民館 一次

118 月ヶ瀬小中学校及び月ヶ瀬体育館 二次

119 平城西公民館 一次

120 ならやま小学校 二次 分散備蓄倉庫 2,240 720 1,000 60 2 25 4,000 3 6 6 3 2

121 ならやま中学校 二次

122 （旧）右京小学校 一次 分散備蓄倉庫 240 18 25 750 1 2 2 1 1

123 北部会館（市民文化ホール） 二次
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成人用 子ども用 幼児用 大人 子ども

張 枚 枚 枚 枚 本 本 袋 袋 個 枚 枚 枚 枚 セット 枚 枚 個

ブルー
シート

その他

備蓄場所
避難所
（一次・
二次）

懐中
電灯

生理
用品

布団
セット

圧縮
毛布

防炎難
燃カー
ペット

紙おむつマスク（50枚/箱） 手指用
消毒液
(500ml/
本)

ハンド
ソープ
(600ml/
本)

除菌
シート

(20枚/袋)

ペーパー
タオル
(200枚/
袋)

非接触
式体温計

テント型
間仕切り

避難所用
敷マット

NO

感染症対策用物品

備蓄倉庫
の有無

81 富雄第三小中学校 一次 分散備蓄倉庫 39 39 42 5 600 10

82 三碓小学校 一次 分散備蓄倉庫 30 30 42 5 599 20

83 富雄中学校 二次

84 登美ヶ丘公民館 一次

85 登美ヶ丘小学校 二次 分散備蓄倉庫 16 18 42 5 600 10

86 東登美ヶ丘小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 10

87 登美ヶ丘北中学校 二次

88 登美ヶ丘中学校 一次

89 登美ヶ丘南公民館 一次

90 平城西小学校 二次 分散備蓄倉庫 42 5 600 20

91 鶴舞小学校 一次 分散備蓄倉庫 30 30 42 5 600 10

92 二名小学校 一次 分散備蓄倉庫 30 30 42 600 20

93 二名中学校 二次

94 青和小学校 一次 分散備蓄倉庫 22 12 42 5 600 10

95 二名公民館 二次

96 富雄北小学校 一次 分散備蓄倉庫 16 30 42 5 600 10

97 富雄公民館 一次

98 鳥見小学校 二次 分散備蓄倉庫 30 30 42 5 600 10

99 田原公民館 一次

100 （旧）水間小学校 一次

101 田原小学校 二次 分散備蓄倉庫 42 5 580 20

102 田原中学校 二次

103 柳生小学校 一次 分散備蓄倉庫 27 24 42 5 600 20

104 柳生公民館邑地分館 一次

105 （旧）柳生中学校 二次

106 柳生公民館 二次

107 柳生地域ふれあい会館 二次

108 興東公民館 一次

109 （旧）大柳生幼稚園 二次

110 興東館柳生中学校 二次 分散備蓄倉庫 40 40 42 500

111 （旧）興東中学校 二次

112 興東公民館大平尾分館 二次

113 東里地域ふれあい会館 一次

114 興東小学校 二次 分散備蓄倉庫 42 5 400 20

115 興東公民館狭川分館 一次 分散備蓄倉庫 42 600

116 月ヶ瀬行政センター - 分散備蓄倉庫 1,480 20

117 月ヶ瀬公民館 一次

118 月ヶ瀬小中学校及び月ヶ瀬体育館 二次

119 平城西公民館 一次

120 ならやま小学校 二次 分散備蓄倉庫 34 18 42 5 600 20

121 ならやま中学校 二次

122 （旧）右京小学校 一次 分散備蓄倉庫 500 10

123 北部会館（市民文化ホール） 二次
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食 食 食 食 セット 本 食 個 本 本 枚 枚 枚 基 基 個 個 本 個 台 台 個 個 缶 個

備蓄場所
備蓄倉庫
の有無

避難所
（一次・
二次）

ビスケット
（5年）

クラッカー
（5年）

パン
（5年）

アルファ化

米

（5年）

ベビー
セット

使い捨て
哺乳瓶

液体
ミルク

授乳カッ
プ

LPガス
発電機

投光器
コード
リール

携行缶 オイルNO

非常食等 飲料水 給水袋 トイレ 避難所用物品

アルミ
ボトル
（490ml）

簡易
トイレ

簡易トイレ
便袋セット

メジャー
養生
テープ

ペット
ボトル
(2ℓ)

6ℓ
蓋付き
ごみ箱

発電機10ℓ 15ℓ

テント付き
簡易トイレ
（車椅子対

応）

124 平城東公民館 一次

125 朱雀小学校 二次 分散備蓄倉庫 600 910 500 60 2 25 4,000 3 6 6 3 3

126 平城東中学校 二次 1

127 左京小学校 一次 分散備蓄倉庫 910 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

128 佐保台小学校 一次 分散備蓄倉庫 3,360 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

129 （旧）並松小学校 一次 分散備蓄倉庫 420 1,470 800 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

130 （旧）吐山小学校 一次 分散備蓄倉庫 420 1,540 800 60 2 25 4,000 1 2 2 1 1

131 一次 分散備蓄倉庫 300 2,000 650 60 2 25 4,000 2 4 4 2 2

132 二次

133 二次

134 （旧）六郷小学校 一次 分散備蓄倉庫 1,470 360 500 60 25 4,000 1 2 2 1 1

135 奈良女子大学附属中等教育学校 二次

136 奈良教育大学 二次

137 県立高円芸術高等学校 二次

138 奈良女子大学 二次

139 奈良教育大学附属中学校 二次

140 学校法人奈良育英学園（中学校・高等学校） 二次

141 公立大学法人奈良県立大学 二次

142 奈良女子高等学校 二次

143 奈良佐保短期大学 二次

144 県立奈良東養護学校（体育館） 二次

145 奈良県立大学附属高等学校 二次

146 近畿大学附属小学校 二次

147 私立帝塚山大学（学園前キャンパス） 二次

148 県立奈良養護学校（体育館） 二次

149 県立奈良商工高等学校 二次

150 学校法人東大寺学園 二次

151 学校法人奈良大学 二次

152 私立奈良大学附属高等学校 二次

153 関西文化芸術高等学校 二次

154 私立帝塚山大学（東生駒キャンパス） 二次

155 近畿大学農学部 二次

156 県立奈良西養護学校（体育館） 二次

157 奈良学園大学登美ヶ丘キャンパス 二次

158 県立国際中学校・高等学校 二次

159 奈良女子大学附属小学校 二次

160 育英西中学校・高等学校 二次

161 県立奈良高等学校 二次

162 県立山辺高等学校 二次

指定避難所避難所開設キット　１５０セット - 150 1,500 300

合計 20,040 90,602 5,040 38,650 220 576 2,160 300 24 3,081 8,111 15,830 0 150 1,480 411,220 150 1,500 300 116 33 231 223 112 110
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成人用 子ども用 幼児用 大人 子ども

張 枚 枚 枚 枚 本 本 袋 袋 個 枚 枚 枚 枚 セット 枚 枚 個

ブルー
シート

その他

備蓄場所
避難所
（一次・
二次）

懐中
電灯

生理
用品

布団
セット

圧縮
毛布

防炎難
燃カー
ペット

紙おむつマスク（50枚/箱） 手指用
消毒液
(500ml/
本)

ハンド
ソープ
(600ml/
本)

除菌
シート

(20枚/袋)

ペーパー
タオル
(200枚/
袋)

非接触
式体温計

テント型
間仕切り

避難所用
敷マット

NO

感染症対策用物品

備蓄倉庫
の有無

124 平城東公民館 一次

125 朱雀小学校 二次 分散備蓄倉庫 31 42 5 600 20

126 平城東中学校 二次

127 左京小学校 一次 分散備蓄倉庫 30 30 42 5 600 10

128 佐保台小学校 一次 分散備蓄倉庫 32 32 42 5 600 10

129 （旧）並松小学校 一次 分散備蓄倉庫 42 5 600 10

130 （旧）吐山小学校 一次 分散備蓄倉庫 20 24 42 5 594 10

131 一次 分散備蓄倉庫 42 500 20

132 二次

133 二次

134 （旧）六郷小学校 一次 分散備蓄倉庫 20 20 42 4 600 10

135 奈良女子大学附属中等教育学校 二次

136 奈良教育大学 二次

137 県立高円芸術高等学校 二次

138 奈良女子大学 二次

139 奈良教育大学附属中学校 二次

140 学校法人奈良育英学園（中学校・高等学校） 二次

141 公立大学法人奈良県立大学 二次

142 奈良女子高等学校 二次

143 奈良佐保短期大学 二次

144 県立奈良東養護学校（体育館） 二次

145 奈良県立大学附属高等学校 二次

146 近畿大学附属小学校 二次

147 私立帝塚山大学（学園前キャンパス） 二次

148 県立奈良養護学校（体育館） 二次

149 県立奈良商工高等学校 二次

150 学校法人東大寺学園 二次

151 学校法人奈良大学 二次

152 私立奈良大学附属高等学校 二次

153 関西文化芸術高等学校 二次

154 私立帝塚山大学（東生駒キャンパス） 二次

155 近畿大学農学部 二次

156 県立奈良西養護学校（体育館） 二次

157 奈良学園大学登美ヶ丘キャンパス 二次

158 県立国際中学校・高等学校 二次

159 奈良女子大学附属小学校 二次

160 育英西中学校・高等学校 二次

161 県立奈良高等学校 二次

162 県立山辺高等学校 二次

指定避難所避難所開設キット　１５０セット - 150 450 600 300

合計 696 880 11,700 37,650 15,150 436 450 600 3,366 334 1,735 7,600 8,216 9,210 199 36,651 955 811
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２.消防団員に対して損害補償を行った実績（５年分）

　　　　　　　消防局　総務課

年別 発生月 種別
年齢
(当時)

合計金額
(円）

内訳①
療養補償費

内訳②
休業補償費

傷病名 程度 災害発生概要

令和２年 無し

3月 一般市民 35才 18,107 18,107 0
右前腕熱傷
両手指熱傷

軽傷
火災現場で家人を助け出す際に右前腕および両
手指にやけどを負ったもの。

11月 団員 60才 11,362 11,362 0
両膝打撲
両変形性膝関節症

軽傷
消防団イベントの放水訓練において転倒し、両
膝を打撲したもの。

令和４年 無し

令和５年 無し

令和６年 1月 団員 56才 219,625 153,071 66,554 背部打撲 軽傷
若草山山焼きの点火活動中に転倒。地面の突起
部に背部および左体側を打撲したもの。

令和３年



３．会計年度任用職員における育児休業取得者人数（令和5年度）

総合政策部　人事課

（人）

部局 取得人数

市長部局等 5

教育委員会 1

消防局 0

企業局 1

※　市長部局等には、選挙管理委員会事務局・監査委員事務局・農業委員会事務局・議会事務局を含む



教育部　保健給食課

（千円）

歳出 単価変更前（A） 単価変更後（B） 補正予算額（B-A) 備考

給食食材調達経費

　賄材料費

学校給食事務経費

　委託料（給食システム改修費）

計 1,246,346 1,368,666 122,320

（千円）

歳入（財源） 単価変更前（A） 単価変更後（B） 補正予算額（B-A) 備考

物価高騰対策交付金 60,000 60,000 0

給食費 1,179,271 1,191,482 12,211 ２学期以降　教職員等より徴収

一般財源 7,075 117,184 110,109

計 1,246,346 1,368,666 122,320

（円）

給食費 変更前 変更後 差額 備考

小学校（児童） 246 246 0

中学校（生徒） 300 300 0

小学校（教員） 246 292 ＋46

中学校（教員） 300 343 ＋43

献立・スケジュールについて

４.学校給食費の増額に関する補正額、財源、内訳、給食費、献立、スケジュールなどが分かる資料

1,246,346 1,367,346 121,000

0 1,320 1,320

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月～　　

給食食材調達単価 （小学校）

（中学校）

献立の見直し

・価格面で使用を控えて

いた食材の使用

・メニューの充実化

４月 ５月 ６月 ９月～　　

　　小学校 90.8% 91.5% 100.9% 100%～（予定）

　　中学校 91.6% 91.8% 100.0% 100%～（予定）

エネルギ―充足率（文科省学校給食摂取基準）

献立内容

101.0%

100.1%

246円 292円（＋46円）

300円 343円（＋43円）

変更なし

材料の増量、デザート追加

・元の献立に対し肉、野菜の増量

・中学校献立のみ対象としていたデザートを、

小学校献立にも同じものを付加

７・８月



定額減税の実施方法 

 定額減税の実施方法は市・県民税の徴収方法によって異なります（定額減税の対象とならない

方は従来と変更ありません）。 

 年度途中で徴収方法が変更となった場合（退職等により特別徴収から普通徴収への変更

等）や、年度途中で税額が変更となった場合の定額減税の実施方法は、下記とは異なりま

す。 

給与からの特別徴収（給与天引き）の場合 

 令和 6 年 6 月分は徴収せずに、定額減税後の税額を令和 6 年 7 月分から令和 7 年 5 月分の 11

か月に分割して徴収します（100 円未満の端数については、最初の月で徴収します）。 

 また、減税により所得割額が 0 円となる場合は、令和 6 年 7 月分に均等割額をまとめて徴収し

ます。 

 特別徴収税額通知書は、定額減税の対象か否かにかかわらず、全従業員分について、例年

通り 5 月中旬にお送りします。 

 定額減税の対象外となる納税義務者は、従来のとおり、令和 6 年 6 月分から徴収します。 

 

 

 

普通徴収（納付書や口座振替等）の場合 

 定額減税前の税額をもとに算出した、第 1 期分(令和 6 年 6 月分)の税額から減税し、第 1 期分

から減税しきれない場合は、第 2 期分(令和 6 年 8 月分)以降の税額から、順次減税します。 

 

公的年金からの特別徴収（年金天引き） 

 定額減税前の税額をもとに算出した、令和 6 年 10 月分の特別徴収税額から減税し、減税しき

れない場合は令和 6 年 12 月分以降の特別徴収税額から、順次減税します。 

 令和 6 年度から新たに年金特別徴収が開始される場合は、第 1 期分（令和 6 年 6 月分）

及び第 2 期分（令和 6 年 8 月分）は普通徴収の方法による減税を実施し、減税しきれな

い場合は、令和 6 年 10 月分以降の特別徴収税額から、順次減税します。 

 

1

５．定額減税の実施方法のイメージ図（①特別徴収、②普通徴収、③公的年金等の所得に係る特別徴収）
総務部市民税課



 

６．固定資産税の負担調整措置を図式化したもの 
総務部 資産税課 

【負担調整措置】 
  住宅用地、雑種地、一般山林等の課税標準額は、評価額（又は評価額×住宅用地特例率）と〔A〕のいずれか低い方。 

商業地等の宅地の課税標準額は、評価額×70%と〔A〕のいずれか低い方。ただし、前年度の課税標準額が評価額の 60%未満で〔A〕が 
評価額×60%を超える場合は評価額×60%、前年度の課税標準額が評価額の 60%～70%の水準にある場合は前年度課税標準額に据置き。 
なお、〔A〕が評価額（又は評価額×住宅用地特例率）×20％を下回る場合は、評価額（又は評価額×住宅用地特例率）×20％に引上 

げ（＝〔B〕）。 

総務省ホームページを加工 



奈良市 (円）

平成16年度 722,769,026 12,399,714 1.72 7 710,369,312 1,455,000
平成17年度 756,487,982 55,566,709 7.35 25 700,921,273 9,963,000
平成18年度 739,454,425 42,443,730 5.74 11 697,010,695 9,963,000
平成19年度 734,451,327 39,522,984 5.38 27 694,928,343 8,057,000
平成20年度 720,980,519 28,655,617 3.97 14 692,324,902 8,057,000
平成21年度 714,817,301 29,007,332 4.06 13 685,809,969 6,641,000
平成22年度 698,704,130 22,149,113 3.17 15 676,555,017 6,641,000
平成23年度 695,944,628 24,981,567 3.59 13 670,963,061 6,457,000
平成24年度 670,576,012 18,913,892 2.82 12 651,662,120 6,457,000
平成25年度 643,815,822 18,354,005 2.85 11 625,461,817 6,228,000
平成26年度 611,357,785 23,122,097 3.78 8 588,235,688 6,228,000
平成27年度 586,481,772 12,067,055 2.06 4 574,414,717 6,422,000
平成28年度 575,107,954 12,514,769 2.18 2 562,593,185 6,422,000
平成29年度 562,501,523 11,834,524 2.10 4 550,666,999 6,532,000
平成30年度 549,771,085 9,123,951 1.66 3 540,647,134 6,532,000
令和元年度 538,396,144 7,892,604 1.47 5 530,503,540 6,775,000
令和2年度 516,912,249 6,475,620 1.25 5 510,436,629 6,893,000
令和3年度 508,947,228 7,994,913 1.57 5 500,952,315 7,204,000
令和4年度 487,187,793 6,656,505 1.37 3 480,531,288 7,204,000

合計 389,676,701 187 130,131,000

7 奈良県住宅新築資金等貸付金回収管理組合の貸付金回収実績がわかる資料（年度別、調定額、
収入額、償還率、回収件数、未収金、組合負担金）

市民部　共生社会推進課

年度 回収件数 未収金 組合負担金調定額 収入額
償還率
（％）



（円）

236

124,222,989

住宅新築資金

計

宅地取得資金

市民部　共生社会推進課

8 住宅新築資金、宅地取得資金、住宅改修資金に係る債権で、債権の詳細がわかる資料
　　　　　（貸付金別、令和4年度末の未収金の件数と金額）

480,531,288

件数

65

57

114

未収金

住宅改修資金

金額

235,667,902

120,640,397

資金名



市民部　共生社会推進課

平成１８年度末 50,000,000

平成１９年度末 60,000,000

平成２０年度末 60,000,000

平成２１年度末 60,000,000

平成２２年度末 60,000,000

平成２３年度末 60,000,000

平成２４年度末 50,000,000

平成２５年度末 47,000,000

平成２６年度末 41,500,000

平成２７年度末 35,562,000

平成２８年度末 30,585,000

平成２９年度末 29,589,000

平成３０年度末 26,391,000

令和元年度末 24,594,000

令和２年度末 24,596,000

令和３年度末 24,596,000

令和４年度末 28,596,000

　　　　　　　9　組合の財政調整基金の基金残高

年度 基金残高

（単位：円）

（平成１８年度末から令和４年度末まで）



10．年度別実質収支額（①一般会計、②住宅新築資金等貸付金特別会計、
　　③普通会計、①～③合計。昭和５２年度～令和４年度）

総務部　財政課

（単位：千円）

①一般会計
②住宅新築資金等

貸付金特別会計
③普通会計

昭和 52 年度 547,143 △ 8,449 606,870
昭和 53 年度 562,944 △ 29,900 554,448
昭和 54 年度 999,519 △ 41,500 987,934
昭和 55 年度 1,301,650 △ 92,345 1,241,466
昭和 56 年度 1,998,930 △ 151,584 1,880,565
昭和 57 年度 611,931 △ 218,599 401,102
昭和 58 年度 1,076,705 △ 314,704 782,170
昭和 59 年度 943,661 △ 331,750 635,541
昭和 60 年度 1,824,828 △ 370,211 1,480,524
昭和 61 年度 2,067,209 △ 404,001 1,688,978
昭和 62 年度 2,537,369 △ 449,149 2,114,618
昭和 63 年度 3,147,104 △ 478,073 2,695,577
平成 元 年度 2,439,690 △ 451,805 2,023,630
平成 2 年度 1,536,244 △ 459,100 1,075,475
平成 3 年度 2,927,197 △ 441,295 2,386,437
平成 4 年度 3,737,348 △ 411,138 3,272,514
平成 5 年度 2,892,316 △ 404,880 2,455,359
平成 6 年度 814,214 △ 404,634 377,768
平成 7 年度 1,488,687 △ 409,117 1,036,158
平成 8 年度 2,389,273 △ 405,010 1,884,674
平成 9 年度 1,660,890 △ 408,242 1,205,942
平成 10 年度 730,233 △ 452,686 77,293
平成 11 年度 666,214 △ 467,402 151,868
平成 12 年度 836,310 △ 459,617 79,192
平成 13 年度 769,065 △ 492,647 99,339
平成 14 年度 1,793,159 △ 544,874 1,166,503
平成 15 年度 2,118,043 △ 581,354 1,422,892
平成 16 年度 836,007 △ 614,334 95,408
平成 17 年度 817,788 △ 617,878 77,520
平成 18 年度 2,870,872 △ 632,864 2,286,922
平成 19 年度 636,503 △ 625,385 66,041
平成 20 年度 698,303 △ 627,190 71,113
平成 21 年度 706,935 △ 625,529 81,406
平成 22 年度 699,262 △ 624,541 74,721
平成 23 年度 694,621 △ 620,277 74,343
平成 24 年度 672,155 △ 610,002 62,153
平成 25 年度 1,079,736 △ 589,510 490,225
平成 26 年度 608,328 △ 557,969 50,359
平成 27 年度 2,304,698 △ 552,560 1,752,138
平成 28 年度 973,072 △ 550,646 422,425
平成 29 年度 1,063,869 △ 547,940 454,025
平成 30 年度 1,011,442 △ 547,359 464,082
令和 元 年度 1,136,695 △ 545,727 590,967
令和 2 年度 2,826,936 △ 536,138 2,290,796
令和 3 年度 5,499,997 0 5,499,996
令和 4 年度 3,886,832 9,805 3,896,635

73,441,927 △ 19,700,110 52,586,112

年度
実質収支

合　計



項目 金額（円）

（ア）調定額※ 616,904,668

（イ）収入済額 6,656,505

（ウ）不納欠損額 13,764,522

（ａ）収入未済額 596,483,641

（ｂ）令和4年度以前に消滅時効の期間が既に到来し、債務者
が時効の援用を行うことにより債権が消滅してしまう分

366,333,976

上記の金額を除き、令和5年度中に消滅時効の期限が到来する
分

0

（ａ－ｂ）【回収可能債権】 230,149,665

①債務者が破産法・会社更生法等の規定により、その債務に
ついて免責された分

3,633,011

②債務者が死亡しており、その債務を相続する者が不存在で
ある分

11,743,838

③債務者が死亡・失踪・居所不明な分 24,925,670

④債務者が生活保護受給中であり資産回復が見込めない分 0

（ｂ）と①～④の合計【整理見込債権】 406,636,495

〖回収見込債権〗（ａ【収入未済額】－【整理見込債権】） 189,847,146

※（ア）調定額：管理組合で回収不能と判断され、返還された債権等を含む

【回収可能債権】のうち、下記の①～④の事由で回収が不能・困難なもの（重複する
場合は、番号の若い事由に記載）〔＝【整理対象債権】〕

11 令和４年度決算における住宅新築資金等貸付金の概要について
   調定額、収入済額、不納欠損額、収入未済額、消滅時効到来分、
   回収不能分（免責・死亡・居所不明・生活保護）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市民部　共生社会推進課



市民部　スポーツ振興課

使用日数 115 日

小型照明の使用料 287,550 円

使用日数 99 日

小型照明の使用料 225,450 円

使用日数 124 日

小型照明の使用料 319,500 円

使用日数 1 日

小型照明の使用料 1,800 円

使用日数 0 日

小型照明の使用料 0 円

使用日数 0 日

小型照明の使用料 0 円

小型照明の使用については、1/2点灯のみ使用で使用料は30分あたり450円

１２．ロートフィールド奈良陸上競技場の使用状況について（令和3年度～5年度、1年ごと、利用競技種目ごと、使用日数、小型照明の使用料収入）

 サッカー

令和3年度

令和4年度

令和5年度

計

 陸上

令和3年度

令和4年度

令和5年度



１３．ロートフィールド奈良陸上競技場の小型照明ならびに大型照明に関わる使用料金の額を設定した積算根拠が分かる資料

市民部　スポーツ振興課

〇小型照明

照明使用時の電気料金相当分を使用料の算定基礎とする。

照明数

（器）

ａ

電気料金

（円／kw）

ｃ

照明使用時間

（時間／日）

ｄ

使用日数

（日）

ｅ

ＬＥＤ 28 38.80 3 150

水銀灯 6 38.80 3 150

１時間あたりの照明電気料金

※1年間に150日使用し、1日あたり3時間の使用とする。

796,351円　÷　150日　÷　３時間　＝　1,770円／時間　≒　1,800円／時間

→30分あたり　900円

〇大型照明

照明使用によって基本料金が増額するため、電気料金総額の増加相当分を使用料の算定基礎とする。

平均差額

（円）

ｃ＝ｂ－ａ 年額に換算

534,248

１時間あたりの照明電気料金
※1年間に15日使用し、1日あたり4時間の使用とする。

6,410,976円　÷　15日　÷　4時間　＝　106,849円／時間　≒　106,000円／時間

→30分あたり　53,000円

〇点灯割合等による減額

（円）
全灯 2/3点灯 1/2点灯

900 600 450
53,000 35,000 26,000
26,500 17,500 13,000

設置前月平均電気料金

【4月～1月】（円）

ａ

398,403

設置後月平均電気料金

【2月～3月】（円）

ｂ

932,651

43,475.4

年間照明電気料金　合計　796,351円

年間電気料金

（円）

ｄ=ｃ×12
6,410,976

年間照明電気料金

（円）

f=a×b×c×d×e

752,875.2

消費電力

（kw／時間）

ｂ

1.540

0.415

1/3点灯

17,000
8,500

小型照明
大型照明（入場料を徴収する場合）

大型照明（入場料を徴収しない場合）



（単位：人） 子ども未来部　子ども育成課
児童扶養手当受給者数
受給者数 2,107 （うち全部支給 1,295 ）

（うち一部支給 812 ）
全部支給停止 416 （うち本人所得による 340 ）

（うち扶養義務者所得による 76 ）
合計 2,523

受給者に係る対象児童数

１人 1,311 ×１ 1,311
２人 595 ×２ 1,190
３人 171 ×３ 513
４人 24 ×４ 96
５人 3 ×５ 15
６人 3 ×６ 18

合計 2,107 合計 3,143

14  令和６年４月末時点の児童扶養手当を受けている家庭の現状がわかるもの
（全体数、受給者数の内訳（全部支給・一部支給）、全部支給停止者数、受給者に対する対象児童数）

受給対象児童数別 児童数
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（円）

件数 金額

平成16年度 1,455,000 12,399,714 0 0

平成17年度 9,963,000 55,566,709 5 6,544,836

平成18年度 9,963,000 42,443,730 1 492,300

平成19年度 8,057,000 39,522,984 0 0

平成20年度 8,057,000 28,655,617 2 887,404

平成21年度 6,641,000 29,007,332 2 2,191,699

平成22年度 6,641,000 22,149,113 3 4,441,854

平成23年度 6,457,000 24,981,567 2 1,007,422

平成24年度 6,457,000 18,913,892 6 11,505,141

平成25年度 6,228,000 18,354,005 10 15,112,094

平成26年度 6,228,000 23,122,097 10 23,786,541

平成27年度 6,422,000 12,067,055 9 7,531,564

平成28年度 6,422,000 12,514,769 3 4,113,252

平成29年度 6,532,000 11,834,524 3 4,200,930

平成30年度 6,532,000 9,123,951 3 3,312,692

令和元年度 6,775,000 7,892,604 3 3,446,478

令和2年度 6,893,000 6,475,620 5 14,468,884

令和3年度 7,204,000 7,994,913 3 1,597,536

令和4年度 7,204,000 6,656,505 5 13,764,522

合計 130,131,000 389,676,701 75 118,405,149

　　16 奈良県住宅新築資金等貸付金回収管理組合への年度ごとの負担金、回収額。回収できないと管理組合から申告があった件数・金額
　　（H17に設立して以降、無理なら直近１０年間）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市民部　　　共生社会推進課

年度 負担金 回収額

回収できないと管理組合から申告が
あった件数・金額



危機管理監　危機管理課

17.防災備蓄用品のうち女性・こどもにかかわるものの品名と個数（今回の補正予算も含めて） 令和６年６月１日現在

■既存分

子ども用 幼児用

9,210枚 220セット 576本 2,160本 300個 37,650枚 15,150枚 8,216枚

※１　ベビーセット内訳：１セット（哺乳瓶２０本、消毒液２本、浸漬容器２個、消毒ハサミ２個、清浄綿４個）

■補正予算分

500枚 1,000パック

紙おむつ生理用品

生理用
吸水ショーツ

おりものシート

使い捨て
哺乳瓶

液体ミルク 授乳カップ
ベビー
セット※１

マスク

1



危機管理監　危機管理課

18．簡易トイレ処理セットの配置状況一覧表直近のデータ 令和６年６月１日現在

（単位：個）

備蓄場所 数量 備蓄場所 数量 備蓄場所 数量

本庁整備室倉庫 （集中備蓄倉庫） 1,600 明治小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 鶴舞小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

西部生涯スポーツセンター第１備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 20,120 辰市小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 二名小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

西部生涯スポーツセンター第２備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 40,000 帯解小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 青和小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

平城第３号近隣公園備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 44,000 南部公民館精華分館 （分散備蓄倉庫） 4,000 富雄北小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

消防局備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 53,200 大安寺小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 鳥見小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

中登美ヶ丘近隣公園備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 26,400 伏見小学校 （分散備蓄倉庫） 2,400 田原小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

西大寺北地域ふれあい会館備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 750 伏見南小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 柳生小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

古市公園備蓄倉庫 （集中備蓄倉庫） 30,000 西大寺北小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 興東館柳生中学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

飛鳥小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 六条小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 興東小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

済美小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 あやめ池小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 月ヶ瀬行政センター （分散備蓄倉庫） 4,000

済美南小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 都跡小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 興東公民館狭川分館 （分散備蓄倉庫） 4,000

鼓阪小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 平城小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 ならやま小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

佐保小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 企業局西部研修所備蓄倉庫 （分散備蓄倉庫） 4,000 （旧）右京小学校 （分散備蓄倉庫） 750

鼓阪北小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 富雄南小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 朱雀小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

椿井小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 富雄第三小中学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 左京小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

大宮小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 三碓小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 佐保台小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

佐保川小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 登美ヶ丘小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 （旧）並松小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

大安寺西小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 東登美ヶ丘小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 （旧）吐山小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

東市小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 平城西小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000 都祁小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

（旧）六郷小学校 （分散備蓄倉庫） 4,000

合計 411,220


	15_奈良県住宅新築資金等貸付金回収管理組合の直近の会計がわかるもの【共生社会推進課】.pdfから挿入したしおり
	タイトル追加）令和4年度住宅新築資金等貸付金回収管理組合市町村特別会計（16市町村合計）歳入歳出決算書.pdf
	ページ編集）令和4年度住宅新築資金等貸付金回収管理組合一般会計歳入歳出決算書 - コピー


